(I) Bi suni duo Sodelatis Jesu alamn!' quos Patri Ad" ab Urbe in Muo
llOlamiant llatriam luam redeunli Comites dedcrat Rom, Ponlirex, nli idra u se
qucntiblll numcris patebit, 
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filiis nostris Romaaorulll, aliisque Regiblls iUuatribus ae B.ebuspllblicis, 
nee non dilectis filiis Nobilibus viris dueibus, prineipibus Baronibus. 
Domin isque temporali bus q\libu~eumq\le. osercitu lltn quoqlle ae Clas
SiUffi praefectis, capitaneis, ducibllS, militiblts. aeierUlli et portuarum 
cust.odibllS, ac dernum Christifidelibus quibuscumque nobia etiam non 
9ubiectis, quos omnes paterne reqllirimus in Domino, et bortamur; 
SlIbditis vero UO.!ltris praecipimus et maudamus ut elludem Adam CUlli 

comi ti bus, sarcinis et rebus suis tuto et libere. et sine alicuius \'ecti
galis datii vel gabellae solutiooe ubique per SIIU quisque loco, domi Dia 
et ditioues, tarn enodo. quam redeundo transire, ae in eisdem COlli

morari, et conversari nostra causa libenter permittallt. ac iIluro honoris 
atque humanitatis officiis prosequantur, ae securitatem io itinere prout 
opus fuerlt, eoneedant et praestent.ln qua nobis non subditi rem gra
vissiroam feeerint No~qlle eis vicissim parew gratiam, cum occ8sio 
tulerit, referemus. Subditi \'ero nostri, suam erga Nos !idem et obe· 
dientiarn declarabuut. 

Datum Romae apud Sanctum PetruOl sub Auuu10 l'iseatoris, die 
Sanetissimae Annuntiatiollis Bealae Virginis Mariae VIII Cal. Apri
lia anno MDCX IV. Pontificatus Nostri anno Nono. 

PETRUS STROZZA. 

XXXVI. 

(Arch vat. 5ecr .. ArID. 45. B,.etJ. al{ p"ù". T. !l. fol. 991\ tergo. 
N. OOL:\l(:tVl1 , l'au\. V, anno IX). 

VENERA81LI FRATRI ELIA E PATRIARCIIAE BAlfYLON1S 

PAULUS PAPA QUINTUS. 

Venerabilis Frater Salutem et Apostolicam benedictionem. 

Re\'ertelldi ad ~'raternitatem tuam cum benedictione nostra dilecto 
communi filio Adae Archidiacono Camera.e tuae Patriarcbalis, quem ad 
nos legll3ti, adi ungere socios duos \'oluimns. viroll Christiana cbaritate 
ac doctrioa atque piet.atis zelo nobis probatos, qui ei solatio essent in \' ia. 
domi autem iucunditati. testifieatione singularis amoris atque benevolen· 
tiae, qua te in \'isceribus Cristi amplesi sumus. Bi sunt dilecti flUi Joan· 
nes Antonius Mariettuil Romanu8 et Petrus Metuscita Alaronita, s8eerdotes 
socielatis Jesll, a quibus nostras has literas accipies. :Mittimus autem 
illos ad te ut Fraternitatem tuam nostro nomine in\' iseant. et uberilts libi 
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esponant, quam nobis et Venerabilibus l!'ratriblls nostris S. R. E. Cal"
dillaliblls grata. iuoundaque fuerit legatio Archidiaeoni tui, et qURm 
accurate, ac diligenter ipse ill:l.ln administraverit nihil praetermittens 
quod videretur neceS!larilUu ad deolarandam ardentem cupiditatem in 
te, tllisque cognoscondae ortbodoxao doctriuae Catholicae fidei, ae sui 
ipsius in tam gravi negocio, sedlùitatem, studium atqlle religionem; 
Pariterqlle IIt certiorem te reddanl de immenso desiderio quo erpo
ctarous audire. comprobata fuisse istie a }'mteroitate tua,. atque Veno
rabilibus Fratribns Arcbiepiscopis et Episcopia obodientiae tuae subiectis 
cuncta. qllae Adam !tic egit. nosqlle pari animi alacritate atque devo
tione recepisse, IIt speramus et optamus recta fidei doctrina, quam 
Sanata Catholica Apostolica Uomaoa Ecclesia omnium aliarum Mater 
et Magistra docet. Spiritlls Sancti lumine illustrata. Sanctorum Petri 
et Pauli praedicatione erudita. Illos itaquo amanter, benevolequo ex
cipics, IIt filios nobis apprime charos atqlle dilectos utpote ex magna 
proborum vineao Domini operariorum mllltitudine, quiblls religiosa illa 
familia ad Ecclesiae Sanctae utilitatom abllndat, ad hoc apostoliellm 
lIlunus selectos. Contidimus piane fore Ilt 6X ipsorum religiosa conver· 
satione, pio doctoque colloquio fructllm paritcr atqlle consolationem 
non mediocrem capias. Eis autem in ownibus quae nostro nomine tihi 
pronunciabunt, non scens ac si nos loqllenles, audiros, lidem prorlillS 
adbibebis. Mliltiplicet Dominlls in to dona Suae Sanctae gratiae, lieque 
in suo saneto servitio CQnserure et confortare dignetur; et noa cum 
omni charitatis affeclu nostram }'raternitati tuao Apostolicam bene
dictionem impartimur.